Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

Rua Brasil, 1.115, Londrina - Pr

comitetibagi@iat.pr.gov.br

Ofício circular nº10 /2020 –CBHT Londrina,16 de novembro de 2020

Senhor(a) Membro(a)

A presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de suas
atribuições legais, vem pela presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 33ª
Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi -  a ser realizada:

Data:  02 de dezembro de 2020
Horário às 13.30
Local:Link da reunião

PAUTA

1. Abertura da Reunião

2. Aprovação da Ata da 32.ª Reunião Ordinária;

3. Aprovação da Ata da 4.ª Reunião Extraordinária

4. Comunicação da Aprovação Regimento Interno;

5. Aprovação do Plano de Comunicação;

6. Aprovação do Plano de Capacitação;

7. Criação da Câmara Técnica de Pesquisa e Extensão

8. Eleições 2021

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença, através do e-mail:
comitetibagi@iat.pr.gov.br

Atenciosamente

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br
mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br